
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 7
:3

9 
pm

151-00783 CTCFT6

Antal pr. pakke

Bredde (W) 11,0 mm

Bundtdiameter max. 15,0 mm

Bundtdiameter min. 11,0 mm

CE certificering Nej

Driftstemperatur -40 °C til +110 °C

Fikseringsmetode Fyrretræ

Hul diameter (D) 6.3 - 6.7 mm

Højde (H) 18,5 mm

Længde (L) 11,0 mm

Pakkeindhold 5000 Stk.

Paneltykkelse 0.7 - 4.5 mm

Paneltykkelse max. 4,5 mm

Pladetykkelse min. 0,7 mm

ROHS overensstemmelse Ja

Variant Clips

Produktgruppe Sokkel for korrugeret slange

Produktserie CTC serien

Materiale Polyamid 6.6 slag- og varmebestandig (PA66HIRHS)

Farve Sort (BK)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


